298181, Республика Крым,        e-mail: school_15-feodosiy@crimeaedu.ru

      г. Феодосия, с. Ближнее, ул. Школьная, 30,      сайт:   feoschool15.ru
      ОГРН 1159102026490  /  ОКПО 00831480           тел.: 2-27-19

 ИНН 9108104139  /  КПП 910801001

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_

ПРИКАЗ

_01 сентября_ 2023 г.                                                                                       № 264

Приказ об организации ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым от 16.06.2022 г. № 967 «Об утверждении Положения о

региональной системе оценки и управления качеством образования Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) на 2023/2024 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2023/2024 учебный год

(Приложение 2)

3. Ответственному за школьный сайт школы Абдульминову Р.Д. разместить на

официальном сайте школы локальные нормативные акты и иные документы,

регламентирующие обеспечение функционирования ВСОКО.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ школа № 15                                                                Л.Н. Масаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА № 15

 г.ФЕОДОСИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

МУНІЦІПАЛЬНИЙ

БЮДЖЕТНИЙ

ЗАГАЛЬНООСВІТНIЙ

ЗАКЛАД

"ШКОЛА № 15

м. ФЕОДОСІЇ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ"

"КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ФЕОДОСИЯ ШЕЭРИНИНЪ

15 НОМЕРАЛЫ МЕКТЕБИ"

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

mailto:baybuga-school@mail.ru

                                                                                                                      Приложение 2

                                                                                                           к приказу от 01.09.23 № 264

ФИО членов

группы

Должность Ответственность

Масаева Л.Н. Заместитель директора

по УВР

Руководитель рабочей группы.

Ответственный за формирования отчета

по самообследованию школы, за

мониторинг качества образования, за

Предоставление полученной

информации всем участникам

образовательного процесса

Тимофеева Ю.М. Заместитель директора

по УВР

Ответственный за формирования отчета

по самообследованию школы, за

мониторинг качества воспитательной

работы, за предоставление полученной

информации всем участникам

образовательного процесса

Хилютич А.С. Педагог-психолог Ответственный за анкетирование

учащихся, родителей, педагогов

школы, обработку и анализ информации

Ишмуратова Э.Н. Руководитель МО

учителей филологии

Ответственный за сбор и анализ

информации (предметы гуманитарного

цикла)

Кривцова Л.В. Руководитель учителей

начальных классов

Ответственный за сбор и анализ

информации (начальная школа)

Сулейманова Л.А. Руководитель МО

учителей математики и

информатики

Ответственный за сбор и анализ

информации (предметы математического

цикла)

Слободянюк М.М. Руководитель МО

учителей естественных

наук

Ответственный за сбор и анализ

информации (предметы естественно-

научного цикла)

Салтыкова А.Э. Руководитель МО

учителей истории и

обществознания

Ответственный за сбор и анализ

информации (история и обществознание)

Абибуллаева Л.Х. Руководитель МО

учителей трудового и

эстетического

образования)

Ответственный за сбор и анализ

информации (предметы трудового и

эстетического цикла)

Первушин П.П. Руководитель МО

учителей физического и

патриотического

воспитания

Ответственный за сбор и анализ

информации (предметы физического и

патриотического цикла)

		2023-12-15T13:29:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15 Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью